АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 26.06.2020

                                 № 77
ст-ца Новоивановская
Об утверждении Реестра муниципальных должностей
и Реестра должностей муниципальной службы

администрации Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района
В соответствие с решением Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 24 мая 2016 года № 70 «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района и порядка их ведения»:
1. Утвердить Реестр муниципальных должностей администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района по состоянию на 30 июня 2020 года (приложение 1).
2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района на 30 июня 2020  года (приложение 2).

3. Утвердить список муниципальных служащих, исключенных из Реестра муниципальных служащих администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (приложение 3).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района

                                       В.А. Абеленцев

                                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 1
         УТВЕРЖДЕН

                                                                       распоряжением администрации

    Новоивановского

                    сельского  поселения

                    Новопокровского района

                    от 29.06.2020   №77-р

Реестр  муниципальных должностей администрации Новоивановского сельского поселения

по состоянию на 30 июня 2020 года
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения (число, месяц, год)
	Должность муниципальной службы либо муниципальная должность и дата назначения (число, месяц, год)
	Классный чин муниципального служащего
	Стаж муниципальной службы (лет, месяцев, дней)
	Уровень профессионального образования, наименование образовательного учреждения, год окончания
	Специальность, квалификация по диплому, ученая степень, ученое звание
	Дополнительное профессиональное образование (год прохождения, наименование образовательного учреждения)
	Дата прохождения аттестации и результаты аттестации

	Повышение квалификации
	Профессиональная переподготовка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	                                                 ГЛАВА НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1
	Абеленцев Василий Алексеевич
	4 сентября 1954

64 года
	Выборная муниципальная должность

Глава сельского поселения

	-
	10 лет 3 месяца 6 дней
	Высшее, академия МВД СССР, (1989 г)
	«Право

ведение»

юрист
	нет
	нет
	нет

Глава Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района                                                                                                                               В.А. Абеленцев

  ПРИЛОЖЕНИЕ 2

          УТВЕРЖДЕН

                                                                       распоряжением администрации

    Новоивановского

                    сельского  поселения

                    Новопокровского района

                    от 29.06.2020 года  №77-р

Реестр должностей муниципальной службы в администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района   по  состоянию на 30 июня 2020 года.

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения (число, месяц, год)
	Должность муниципальной службы либо муниципальная должность и дата назначения (число, месяц, год)
	Классный чин муниципального служащего
	Стаж муниципальной службы (лет, месяцев, дней)
	Уровень профессионального образования, наименование образовательного учреждения, год окончания
	Специальность, квалификация по диплому, ученая степень, ученое звание
	Дополнительное профессиональное образование (год прохождения, наименование образовательного учреждения)
	Дата прохождения аттестации и результаты аттестации

	Повышение квалификации
	Профессиональная переподготовка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	ВЕДУЩИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	1
	Малыхина Ирина Георгиевна
	20 января

1974

44 года
	Начальник отдела по вопросам  финансирования, учета и отчетности
	Действительный советник муниципальной службы  2 класса
	14 лет 17 дней
	Высшее, Санкт  - Петербургский технологический институт сервиса,

 1998г.
	«Экономика и управление в бытовом и жил. – комм. обслуживании, городском хоз –ве»

Инженер -  экономист
	2013 год

КРИА ДПО ФГБОУ ВПО Кубанский ГАУ
	-
	28.11.2019
Соответствует занимаемой должности

	2
	Рыжкова Екатерина Александровна
	12.12.1990
	Начальник отдела по общим вопросам,   по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ

(01.08.2017)

	нет
	2 года 11 месяцев
	Высшее, Майкопский гсударственный технологический университет»

2013 г.
	Менеджер по специальности «Государственое и муниципальное управлние»
	-
	-
	28.11.2019
Соответствует занимаемой должности

	СТАРШИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	1
	Михно Андрей Александрович
	11 января 1968

51 год
	Ведущий специалист по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ
	референт муниципальной службы 2  класса
	14 лет

8 месяцев

	Высшее, Кубанский государственный аграрный университет, 1993
	«Агрономия», ученый агроном
	нет
	нет
	28.11.2019
Соответствует занимаемой должности

	                                                                   МЛАДШИЕДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	1
	Бугакова Евгения Сергеевна
	29 мая 1980

39 лет
	Специалист 1 категории

Бухгалтер – экономист
	секретарь муниципальной службы 2 класса
	10 лет

7 месяцев
	Высшее,

Ростовский международный институт экономики и управления

 (2012г.)
	«Экономика, бухгалтерский учет и контроль»

Бухгалтер- экономист
	2013 год

КРИА ДПО ФГБОУ ВПО Кубанский ГАУ
	АНО ДПО «Центр профессиональной подготовки». Диплом о проф. Подготовки г. Саранск, 18.11.2016
	28.11.2019
Соответствует занимаемой должности

	2
	Терехова Лариса Владимировна
	20 мая 1974

45 лет
	Специалист 1 категории по доходам

(02.10.2000)
	секретарь муниципальной службы 2  класса
	22  года 5 месяца, 15 дней
	Среднее специальное, Славянский сельскохозяйственный техникум

1992
	«Бухгалтерский учет, контроль и анализ хозяйственной деятельности»,

бухгалтер
	2006 год

ГОУ ВПО Кубанский государственный университет
	нет
	28.11.2019
Соответствует занимаемой должности

	3
	Зубко Валентина Николаевна
	7 марта 1965

54 года
	Специалист 1 категории бухгалтер

(09.03.2005)
	секретарь муниципальной службы 1  класса
	15 лет

3 месяца, 23 дн.
	Среднее специальное, Славянский сельскохозяйственный техникум, 1984
	«Бухгалтерский учет в сельскохозяйственном производстве»,

бухгалтер
	2013 год

КРИА ДПО ФГБОУ ВПО Кубанский ГАУ
	АНО ДПО «Центр профессиональной подготовки».

Диплом о проф. переподготовки г. Саранск, 18.11.2016
	28.11.2019
Соответствует занимаемой должности

                                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

         УТВЕРЖДЕН

                                                                       распоряжением администрации

    Новоивановского

                    сельского  поселения

                    Новопокровского района

                    от 26.06.2020   №77-р

Список

муниципальных служащих,

исключенных из Реестра муниципальных служащих

администрации
Новоивановского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Замещаемая должность на дату увольнения (прекращения трудового договора)
	Дата увольнения (прекращения трудового договора)
	Основания увольнения (прекращения трудового договора), реквизиты правового акта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Михно Ольга Николаевна
	20.04.1968
	заместитель главы Новоивановского сельского поселения
	23.07.2019
	распоряжение от 23.07.2019

№34-рл